
Zarządzenie nr 57/2023 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia  30 czerwca 2023r 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy i Miasta           

w Gryfowie Śląskim 

 

 

 Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 
listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( tj. Dz. U. z 2022r. poz. 530 z późn. zm. ) 

oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 1960 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. Ustala się Regulamin Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie 

Śląskim stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy i Miasta  w Gryfowie Śląskim do zapoznania się 

z niniejszym Zarządzeniem i przyjęcia do stosowania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 76/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia          

20 sierpnia 2013r. wraz z późniejszymi zmianami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


